（様式第２号）
宣　　誓　　書

平成　　年　　月　　日

石川町長　加納　武夫　様
所在地
　 名    称
代表者名
　町営住宅　下泉団地（仮称）　液化石油ガス供給事業に応募するにあたって、申請日現在において下記のとおり誓います。

記

次のいずれにも該当しない者であること。

ア　会社更生法（平成14年法律第 154号）、民事再生法（平成11年法律第 225号）又は破産法（平成16年法律第75号）等の規定に基づき更生、再生又は破産手続等をしている法人等
イ　町税を滞納している法人等
ウ　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当する者
エ　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号。以下「暴力団対策法」という。）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
オ　暴力団又は暴力団員（暴力団対策法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）若しくは暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者の統制下にある法人等
カ　役員のうちに、次のいずれかに該当する者がいる法人等
① 成年被後見人又は被保佐人
② 破産者で復権を得ない者
③ 禁錮以上の刑に処せられ、その刑の執行を終わり、又はその刑の執行を受けることがなくなった日から５年を経過しない者